

**Recenzja**  
**na program edukacyjno-zawodowy «Turystyka»**  
**studia pierwszego stopnia (licencjackie)**  
**specjalność 242 «Turystyka i rekreacja» obszar wiedzy**  
**24 Branża usługowa,**  
**opracowany przez Wydział Turystyki Lwowskiego Narodowego**  
**Uniwersytetu Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii**  
**im. Grzyckiego**

Program edukacyjno-zawodowy «Turystyka» na Wydziale Turystyki Lwowskiego Narodowego Uniwersytetu Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii im. S.Z. Grzyckiego wykazuje silne podstawy akademickie i koncentruje się na profesjonalnym szkoleniu studentów, które odpowiada aktualnym potrzebom rynku pracy w turystyce. Po szczegółowym przeglądzie programu nauczania, metod nauczania i wyników absolwentów mogą podkreślić zarówno mocne strony programu, jak i aspekty, które mogą zostać ulepszone.

Program studiów «Turystyka» jest dobrze zbalansowany pod względem przygotowania akademickiego. Studenci zdobywają dogłębną wiedzę z zakresu zarządzania turystyką, ekonomii, marketingu i hotelarstwa. Ważnym czynnikiem jest włączenie takich dyscyplin jak zielona turystyka, ekoturystyka, turystyka i organizacja gospodarstw agroturystycznych do programu edukacyjnego i zawodowego, co jest zgodne z ogólnymi trendami w branży turystycznej.

Wiele uwagi poświęca się praktycznym aspektom edukacji. Studenci biorą udział w rzeczywistych projektach, stażach i wyjazdach studyjnych, co pozwala im zanurzyć się w profesjonalnym środowisku podczas studiów. Dzięki silnym powiązaniom z pracodawcami z branży turystycznej, absolwenci często mają możliwość znalezienia zatrudnienia natychmiast po ukończeniu studiów.

Program studiów «Turystyka» na Wydziale Turystyki Lwowskiego Narodowego Uniwersytetu Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii im. Program doskonale integruje lokalną specyfikę ukraińskiej branży turystycznej z międzynarodowymi trendami. Studenci nie tylko poznają specyfikę ukraińskiego rynku turystycznego, ale także zdobywają wiedzę na temat



międzynarodowych praktyk, co pozwala im być konkurencyjnymi na globalnym rynku pracy.

Chociaż wielu studentów otrzymuje dobre podstawy w językach obcych, konieczne jest dalsze rozszerzanie możliwości dla studentów w zakresie mobilności międzynarodowej i wymiany doświadczeń. Pomoże im to lepiej przygotować się do pracy na arenie międzynarodowej.

Program studiów «Turystyka» na Wydziale Turystyki Lwowskiego Narodowego Uniwersytetu Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii im. Gryckiego to solidna podstawa do kształcenia specjalistów w dziedzinie turystyki, która w pełni zaspokaja potrzeby nowoczesnej branży. Jest dobrze przygotowany do sprostania obecnym wyzwaniom, szczególnie w zakresie zrównoważonego rozwoju i innowacji cyfrowych. Studenci zdobywają kompleksową wiedzę i możliwość zastosowania jej w praktyce, co czyni ich konkurencyjnymi na rynku pracy zarówno w Ukrainie, jak i za granicą.

PROREKTOR WSHIU  
AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  
POZNAŃ, POLSKA

dr PAULINA KOLISNICHENKO

PROREKTOR  
  
dr Paulina Kolisnichenko